
    ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRẤN NINH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                Trấn Ninh, ngày      tháng  02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Tổ đội quần chúng bảo vệ rừng, phòng cháy,               

chữa cháy rừng các thôn trên địa bàn xã năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẤN NINH 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017; 

Căn cứ Quyết định số 07/2012/QĐ-TTg ngày 08/02/2012 của Thủ tướng 

chính phủ về ban hành một số chính sách tăng cường công tác bảo vệ rừng; 

Xét tình hình thực tế của địa phương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ đội quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa 

cháy rừng 5/5 thôn gồm các ông (bà) có tên sau: ( Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Tổ đội quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng 

của các thôn có nhiệm vụ: 

- Tuyên truyền vận động quần chúng nhân dân tham gia bảo vệ rừng và 

phòng cháy chữa cháy rừng. 

- Tuần tra canh gác trên địa bàn, phát hiện ngăn chặn kịp thời không để 

xảy ra các hành vi phá rừng, dẫn đến cháy rừng. 

- Khi phát hiện đối tượng phá rừng kịp thời ngăn chặn và báo cáo trưởng 

thôn, UBND xã để xử lý. 

- Khi phát hiện cháy rừng phải có biện pháp kịp thời dập lửa, báo cáo 

trưởng thôn và UBND xã, cơ quan chức năng điều tra tìm thủ phạm. 

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, và các ông (bà) có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 

ký./. 

Nơi nhận:                                                     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

- Hạt kiểm lâm huyện;                                                               CHỦ TỊCH 

- TT ĐU, TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Như điều 3 TH; 

- Lưu VP.   

                                                                                Hoàng Văn Vịnh 



DANH SÁCH 

Tổ đội quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng 

các thôn trên địa bàn xã năm 2024 

( Ban hành kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày    /02/2024 

 của UBND xã Trấn Ninh) 

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

 

I Tổ 1: Thôn Còn Pù   

1 Hoàng Văn Hòa Trưởng thôn   

2 Dịch Văn Cát Công an viên  

3 Hoàng Văn Thi Phó Bí thư chi bộ  

4 Lăng Thị Đại Chi hội trưởng Phụ nữ  

5 Đặng Văn Cảnh Chi hội trưởng CCB  

6 Lương Thị Nghi Y tế cộng đồng  

7 Lý Văn Thượng Dân quân  

8 Hứa Duy Hoàng Dân quân  

9 Bế Văn Nghĩa Phó trưởng thôn  

II Tổ 2: Thôn Khau Ngòa   

1 Nông Thị Sinh Trưởng thôn  

2 Hoàng Văn Học Công an viên  

3 Lương Văn Đào Phó Bí thư chi bộ  

4 Hoàng Văn Bạch Thôn Đội trưởng  

5 Bế Thị Thu Chi hội trưởng Phụ nữ  

6 Nguyễn Văn Chương Chi hội trưởng CCB  

8 Phùng Văn Khôn Bí thư chi đoàn  

9 Triệu Văn Thanh Chi hội trưởng chi hội CCB  

III Tổ 3: Thôn Phù Huê   

1 Nông Văn Mạnh    Trưởng thôn  

2 Triệu Văn Thiết Công an viên  

3 Đàm Thị Mai Trưởng ban CTMT  

4 Nông Văn Trường  Thôn Đội trưởng  

6 Triệu Văn Lành Phó trưởng hôn  

7 Bế văn Khai Y tế cộng đồng  

8 Bế Đức Việt Bí thư chi đoàn  

IV Tổ 4: Thôn Bản Hẻo   

1 Trần Văn Lanh Trưởng thôn  

2 Hoàng Văn Bẩy Công an viên  

3 Phùng Văn Tiến Phó Bí thư chi bộ  

4 Trần Văn An Thôn Đội trưởng  

5 Trần Văn Pản Chi hội trưởng Nông dân  



6 Trần Chân Chính Bí thư chi đoàn  

7 Phùng Văn Thủ Chi hội trưởng hội CCB  

8 Hoàng Nguyện Lương Dân quân  

9 Hoàng Văn Hưng Dân quân  

V Tổ 5: Thôn Phiêng Lầy   

1 Nông Văn Phú  Trưởng thôn  

2 Nông Văn Ninh Công an viên  

3 Chu Văn Sinh Trưởng ban công tác MT thôn  

4 Hoàng Thị Hiền Chi hội trưởng Phụ nữ  

5 Triệu Văn Thanh Chi hội trưởng CCB  

6 Phạm Thị Hải Dân quân  

7 Triệu Văn Hậu Dân quân  

8 Bế Thị Hường Dân quân  

 


		2024-03-01T07:35:07+0700


		2024-03-01T10:16:33+0700


		2024-03-01T10:16:33+0700


		2024-03-01T10:16:33+0700




